Администрация  сельского

  [image: image1.wmf]
                                     «Гагшор» сикт
     поселения «Гагшор»

                                      овмöдчöминса администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 15 сентября 2022 года

                                 № 09/40
Республика Коми, Сысольский р-н, с.Гагшор
Об отмене особого противопожарного режима на территории
сельского поселения «Гагшор»

             В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми № 458 от 14 сентября 2022 года «Об отмене особого противопожарного режима в населенных пунктах Республики Коми» и в связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Республики Коми
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

     1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Гагшор» с 15 сентября 2022 г.

      2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 04/12 от 29 апреля 2022 г «Об особом противопожарном режиме на территории сельского поселения «Гагшор».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
       Глава сельского поселения «Гагшор»                                      В.И.Наумович